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DELL 4F5YV kannettavan tietokoneen varaosa Akku

Tuotemerkki : DELL

Tuotteen nimi : 4F5YV

Tuotekoodi: 4F5YV

DELL 4F5YV. Malli: Akku, Tuotemerkin yhteensopivuus: DELL, Yhteensopivuus: Latitude E5570 Precision

3510

Features

Type *

Brand compatibility *
Compatibility *
Battery

Battery technology

Number of battery cells
Battery capacity

Battery
DELL
Latitude E5570 Precision 3510

Lithium-lon (Li-lon)
6
84 Wh

Weight & dimensions
Weight
Packaging data

Quantity per pack *
Package width
Package depth
Package height
Package weight

Logistics data

Harmonized System (HS) code

300 g

1 pc(s)
395 mm
173 mm
71 mm
588 g

84732990
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