

DELL 4F5YV kannettavan tietokoneen varaosa Akku

Tuotemerkki : DELL Tuotekoodi: 4F5YV

Tuotteen nimi: 4F5YV



DELL 4F5YV. Malli: Akku, Tuotemerkin yhteensopivuus: DELL, Yhteensopivuus: Latitude E5570 Precision 3510

Features		Weight & dimensions	
Type *		Weight	300 g
Brand compatibility * Compatibility *		Packaging data	
Compatibility		Quantity per pack *	1 pc(s)
Battery		Package width	395 mm
Battery technology	Lithium-Ion (Li-Ion)	Package depth	173 mm
Number of battery cells	6	Package height	71 mm
Battery capacity	84 Wh	Package weight	588 g
		Logistics data	
		Harmonized System (HS) code	84732990

